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DEKLARATE
& | E INTERESAVE PRIVATE
PARA FILLIMIT TE DETYRES

Zi ar' 7

E zyrtarit g€ fillon puné né njé nga funksionet q& mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private
t€ tij. bashkéshortit/es dhe t&¢ Bmijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér
deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t€ detyrimeve financiare t& t&€ zgjedhurve dhe t& disa
népunésve publiké ”, Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t€ interesave né
ushtrimin e funksioneve publike™, me ndryshimet e pasqyruara n& ligjin nr.9475, daté 09.02.2006
dhe né ligjin nr.9529, daté 11.05.2006.

] AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri ; Atésia . Mbiemri
| PALI | \VI—NIAM[N | pECOLLI
Funksioni

PROKUROR

TInstitucioni dhe adresa .
| PROKURORIA I RRETHIT GJYQESOR GIIROKASTER

Data e emérimit né : ‘Data e dorézimit té
detyré i © deklaratés
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Né bazé ¢ pikés S t€é nenit 14 té ligjit nr.9367, daté 07.04. 2005 "Pér parandallmln e
konfliktit t€ interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizo]j:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, té¢ bashkéshortit /es dhe té
fémijéve madhoré.
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Deklaroj se 1¢ dhénat ¢ pasqyruara prej meje né kéré dokument : /,/ R S
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DEKLARIM{ I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

e I gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né ditén e fillimit & detyrés, sipas gérmés “a, b, c, ¢, d” t&
nenit 4 € Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003. burimet e origjinés s& tyre dhe t& drejtat reale mbi to, t&
ndodhura brenda dhe jashté vendit. € zotéruara nga zyrtari, ose né bashképronési t€ tij me
bashkéshortinfen dhe fémijét né moshé madhore.

e NE rastet kur zyrtari transferon t€ drejtat e zotérimit aktiv t€ aksioneve ose pjeséve n& kapital, ai
deklaron vetém gjendjen e kétyre € drejtave para transferimit dhe frutet e pasurisé, t€ cilat ka marré
efektivisht gjaté vitit pér t& cilat béhet deklarimi,

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo
né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin €& dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé &
dokumenteve shumén e shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e
origjinés apo té krijimit t& cdo lloj pasurie, té paluajtshme dhe té luajtshme, likuiditete, t&
regjistruar ose jo né regjistrat publikeé.

Apartament banimi sip.110 m2. Lagja nrd, Rruga | 2.000.000 jcke " 100%

1]
L l : B . blere me | (dv milion) leke
| J 17. 06 ’)003
1 | Burimi i krijimit: Te ardhura nga paga per periudhen 1996 |
i - 2003 |
| oy : - o X
2 | Depozite bankare krijuar me date | 4.000 Euro 100%
| 08.04.2009 (kater mije)
' Burimi i krijimit: E ardhur nga shitja e automjetit tip Opel
- Omega me kontraten nr dt.03.02.2009
'3 Gjendje CASH 700.000 leke 100%
Burimi_i kriiimit: Te ardhura nga paga 01.07.2003 — | (shtategind mije) ‘
101.06.2012
S S s S— e _ P -
4 [ Perfitimi i % se Depozites Bankare prane [ si1350.000 leke 1 100%
} trashegimtare i nenes sime, e ndjeres Jecgolh | (tregind mije) "
‘ %
|
|
L %

Emri, ‘v‘lbiemri, Nénshkrimi
Nése ky format &shté i pamjaftueshém, vazhdoni té

Toes N e . . B ~ N ] f/ : {

b a - 5 ,-/7 4 / i / :
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARE
PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

e Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do [lo] veprimtarie e kryer
brenda oge jashteé vendit, q¢ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata {itimprurése dhe jo
fitimpr urese ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike,
shtetérore dhe pjesémartje né ¢do organizaté tjetér; t& zyrtarit, bashkéshortit/es dhe fémijgve né moshe
madhore pér periudhén nga data [ janar, deri né datén e fillimit t€ punés t& vitit t€ deklarimit;

o N& rastet e zotérimit pasiv t& aksioneve dhe/ose t& pjeséve n& kapital, duhet t& deklarchen t& drejtat e
pérfitimit t& fryteve civile t& prongsis€, (€ cilat jané realizuar nga data | janar, deri n& datén ¢ fillimit té

delyrés.
Pérshkruani hollésisht ¢do Hoj angazhimi dhe veprimtarie gé ka sjelié té e
ardhura, emértimi i institucionit, i organizatés apo i aktivitetit nga ku jané Shuma e té€ ardhurave t¢
siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objekti i krijuara, né leke apo ne o
veprimtarisé sé organizatés, funksmm dhe/ose natyra e angazhimit nga valuté ' e
_1 janari deri datén e fillimit pé detyré. (me shifra gl;e ne t”ale)-.‘__-;--:.:-.'.
Oficer i Policise Gjygesore ne Prokurorine e Rrethit Gjvgesor Durres 330.000 leke
(tregindetridhjete mije)
géshkesholtja O[]@tq Ulginaku, mesuese ne Shkollen 9 vjecare “Bedrie | 210.000 leke
Bebezigi™ Durres { dvgindedhjete mije )
Emri, Mbiewri, Nénshkrimi
4 O S o ) (-~ L
{ /3, / Ff/ EoLes {,{// ;
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Nése ky format &shté 1 pamjaflueshém, vazhdoni t& plo?ésoni né fotokopje 1€ tij.
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INSPEKITORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) gé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit. t&¢ mbetura ende pa u shlyer deri né datén e fillimit t€ punés pre;
zvrtarit. '

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né fletén nr.6, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht q;éﬂinlin e detyrimit financiar, shumén totale né Shuma e detyrimit financiar qé ka

leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té mbarimit té detyrimit mbetur e pashlyer, deri né datén £,
(muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin-bazé, pér kredité bankare fillimit t& punés. '
shumén totale (principal + interes), kohézgjatjen (muajin/vitin) dhe (me shifra dhe me fjal¢)

késtin mujor.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi  /
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@ DEKLARATE ﬁf‘“@gﬁ?‘i |
E INTERESAVE PRIVATE W | ]

E pjesétaréve té familjes qé mbartin detyrimin pér deklarim n& bazé t& nenit 22 t& Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé

disponojné vecmas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasja ORJETA SERJAN DECOLLI], bashkéshorte ]
J

e subjektit PALI VENIAMIN DECOLLI, PROKUROR NE PROKURORINE E
RRETHIT GJIROKASTER.
Emér, atési, mbiemér, funksion

L

AUTORIZIM
PiER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N€ bazé té pikés S té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i [ILDKP-sé, qé té verifikejné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, q¢ ekzistojné né emrin tim dhe pér llogariné time.

Dekiarof se 1€ dhénat e pasqyriara prej meje né kété _Emri, Mbiemri, Nénshkrimi 7

dokiment juné t& vérteta dhe nuk kam deklaruar asgje { ORJETA DECOLLI /{/J/Z 1
s 7
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DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

Pershkrugm hoilemsht 110;m @:perfaqen, adresen ku ndodhen, vmn e qulmnt wleren ng leke apo ne Val__;iifé_ -

kem krver, pjesén takuese qié zotéroni dhe burimet e origjinés apo té kmlm:t t8 gdo lio; pasurie, |
paluajtshme dhe té luajishme, likuiditete, ¢ regjistruar ose jo né regjistrat publiké. .
‘Pjesa.

Nr. Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjale - ;fé-%_i
I | Depozite bankare me afat Bank krijuar me date | 23.000 Euro | 100%

08.06.2005, me depozitime ne vazhdimesi (njezetetre mije) |

Burimi i krijimit: Te ardhura nga paga st mesuese 1999 — i

2009 ne shumen 8.000 euro, Dhurate nga prinderit ne

shumen 5.000 euro dhe te ardhura nga paga € bashkeshortit

periudha 2003 - 2009 ne shumen 10.000 euro ,
2 | Depozite bankare me afat Bank krijuar me date | 300.000 leke 100%

29.09.2011. (treqindmije)

Burimi i krijimit: E ardhur nga bashkeshorti si perfitim i Y2

se Depozites Bankare prane si trashegimtare i nenes

se tij, te ndjeres Decolli '
3 | Llogari  bankare rrjedhese prane Bank | 140.000 leke 100%

dt.29.09.2011
Burimi i krijimit; Te ardhura nga paga si mesuese

(njegindedyzetmije)

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi-

ORJETA DECOLLI : /
S— _ 4

Telefon privat e celular /

49

Nése ky format éshté i pamjaftuesheém, vazhdoni t& plotésoni né fotokopje té tij.

Toprendsadne

Porgu s clare s families me pasurs veg s

“Para iifimi 18 detvres” 10
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer brenda ose

jashté vendit, q& ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimiprurése dhe jo fiimprurése, licensa

dhe patenta qé& sjellin-fitim, sindikata ose organizata protesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do

organizaté tjetér; pér penudhen nga data 1 janar. deri né datén e fillimit t¢ punés t& vitit t€ deklarimit t& zyrtarit.

e NE raslet e zoté€rimit pasiv t€ aksioneve dhe/ose té pjeséve né kapital, duhet ¢ deklarohen & drejtat e perfitimit &
fryteve civile t& prondsisé, t& cilat jané realizuar nga data 1 janar, deri né datén e fillimit & detyrés t& zyrtarit me 1é

cilin jeni person i lidhur.

Pérshkruani hollésishtedo Hoj angazhimidhe veprimtarie qé ka sjellé

té ardhura, emértimi i institucionit, i organizatés apo i aktivitetit nga

ku jané siguruar t& ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, Shuma e té ardharave té knjuara, f;
objekti i veprimtarisé s¢ organizatés, funksioni dhe/ose natyra e né leké apo né valuté

angazhimit nga 1 janari deri datén e fillimit né detyré té zyrtarit. (me shifra dhe me fjalé).

Mesuese ne Shkollen 9 vjecare “Bedrie Bebeziqi™ Durres 210.000 leke

( dygindedhjete mije )

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

+  Detyrimet financiare ndaj personave jundiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) g€
ckzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer deri né datén e fillimit t& punds t& zyrtarit.

T¢ dhénat pér emra personash ndaj 1€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fleten nr.12, pér &
luajtun kenfidencialitetin ¢ tvre,

leké apo né valute daten € fillxmlt dhe te mbar;mlt te detvnm;t mhetur € pashlyéi*, déﬂ Bé daten e
(muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin-bazé, pér Kredité bankave  fillimit t€ punés & zyriarit
shumén totale (principal + interes), kohez,gjatjen (muajin/vitin) dhie (e shifra dhe me fjalé)

_késtin mujor.

e - Emri, Mbiemri; Nénshkrimi =~ /
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£ plotésolwt nge pleséiart | familjes me pasuri vegmias “Pava fitlimit té delyres” I





